התכנית להכשרת סטודנטים מצוינים להוראה במכללות
האקדמיות לחינוך

ד"ר רמה קלויר, המרכזת הארצית של התכנית

היסטוריה, מטרות ומגמות של התפתחות
תכנית המצוינים להכשרת מורים במכללות האקדמיות לחינוך החלה לפעול בשנת תשנ"ט

)1998( כפרויקט ניסויי. בשנת תשס"ג )2002( הוכרה כתכנית של קבע, ומאז היא הולכת

ומתפתחת. הרעיון של הקמת התכנית נבע קודם כול משאיפותיהם של ראשי האגף להכשרת

עובדי הוראה להשביח את כוח האדם הפונה להוראה בכלל ולמכללות בפרט ולהעלות את

יוקרת המקצוע )גרינפלד וקלויר, 2009 (.לפיכך מטרתה הכללית של התכנית היא לגייס סטודנטים להוראה בעלי

לחינוך.

גיליון 2, מרץ 2015, מינהל עובדי הוראה, אגף הכשרת עובדי הוראה

32טיפוח מצוינות ומחויבות חברתית בהכשרת מורים

בדרך להוראה: הכשרה.נט

כינוס במכון מופ"ת
הכינוס הבין-לאומי המקוון עברית בקוונה תחילה: הוראת העברית כשפה נוספת

לאוכלוסיות מגוונות בארץ ובעולם

ימים ראשון ושני,כ"א-כ"ב באייר תשע"ה10-11 ,במאי 2015

הצטרפו גם אתם!

מכון מופ"ת מציע לכם הזדמנות לפגוש עמיתים מכלה עולם, לדון בסוגיות חשובות בתחום הוראת העברית

כשפה נוספת, להיחשף למחקרים ותכניות, להעשיר את עבודתכם המקצועית וליהנות!

הרשמה לכינוס

תכנית רג"ב )המשך(